
Совет Коморгузинского сельского поселения 
Атнинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

«08» июля 2025 г. №126

О признании утратившим силу решения Совета Коморгузинского сельского 
поселения Атнинского муниципального района Республики Татарстан №58/1 

от 31.05.2013 года «Об утверждении положения 
о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом 

сельского поселения «Коморгузинское»»

В соответствии с соглашением от 27.12.2024 года «О передаче палате 
имущественных и земельных отношений Атнинского муниципального района части 
полномочий Коморгузинского сельского исполнительного комитета»,
представлением прокуратуры Атнинского района Республики Татарстан от 
11.06.2025 г. №02-08-03-2025 Совет Коморгузинского сельского поселения решил:

1. Признать утратившим силу Решение Совета Коморгузинского сельского 
поселения Атнинского муниципального района Республики Татарстан от 31.05.2013 
г. №58/1 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения 
муниципальным имуществом сельского поселения «Коморгузинское»».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Атнинского 
муниципального района Республики Татарстан в сети интернет по адресу: 
http://atnya.tatarstan.ru и опубликовать на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан по адресу http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Председатель Совета Коморгузинского 
поселения Атнинского муниципального 
района Республики Татарстан Хакимов А.А.

s

http://atnya.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru

